
Pos 

 

JUNIOR 
1 
2 
3 
4 

 

SENIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Non qualificato 
DNF 

Num. 

222 
14 
10 

205 

21 
57 
11 

1 
22 
77 
16 
60 
45 
92 

9 
3 

7 

Nome 

Colella Diego 
Signorelli Mattia 
Benincasa Simone 
Crisafulli Federico 

Tarocco Nicolo' 
Ceccato Andrea 
Tecchio Alessandro 
Valencia Mick 
Bettinelli Wesley E. 
Febbo Gianluca 
Palumbo Lorenzo Pio 
Rossato Damiano 
Danese Luca 
Bubbo Valerio 
Monfrini Guido A. 
Brundu Thomas D. 

Padoan Luigi 

Team 

ZENA KARTING 
RACING KART 
RACELAND 
KART CAMPUS 

PAPRIKA RACING 
RACELAND 
RACELAND 
RACELAND 
ZENA KARTING 
PAPRIKA RACING 
RACELAND 
RACELAND 
PRIVATO 
ZENA KARTING 
ZENA KARTING 
PIT LANE 

ZENA KARTING 

Giri 

15 
15 
15 
15 

15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 

Tempo Totale 

14:52.717 
14:59.894 
15:07.964 
15:08.159 

14:33.028 
14:33.278 
14:33.529 
14:33.787 
14:40.128 
14:40.265 
14:51.342 
14:51.752 
14:52.418 
14:52.943 
14:53.575 
15:08.502 

1.820 

Diff 

7.177 
15.247 
15.442 

0.250 
0.501 
0.759 
7.100 
7.237 

18.314 
18.724 
19.390 
19.915 
20.547 
35.474 

DNF 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.250 

Velocità  Media 

66,802 

Miglior tempo sul giro 

57.388 

Velocità Migliore 

67,749 

Giro Migliore di 

1 - Valencia Mick 

 

Stampato: 15/09/2019 16:52:06 

Servizio Cronometraggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. Cronometristi Pavesi 

Briggs Kart Championship 
02 JUNIOR SENIOR 

G2 GARA 2 

Gara (15 Giri) Iniziato a 16:35:16 

Nuova Pista 1,080 km 

15/09/2019 16:35 


